由 扫描全能王 扫描创建

( 1 ) 申报企业的主营业务应符合国家发展改革委确定的 《认

一

、 关于 20 17 年国家企业技术中心认定工作

知如下

心 申报推荐工 作及国家企业技术中心评价 工作、 现将有关事项通

术创新体系， 我委组织开展 2 0 1 7 年 (第 2 4 批 ) 国家企业技术 中

(发 改办 ( 2 0 1 7 ) 1 2 8 3 号 ) 要求 ， 为加快建立以企业为主体的技

批 )国家企业处术 中心认定及 国家企业技术 中心评价 工 作的通知》

根据 《国家发展 改革委办公厅关于组织开展 2 0 1 7 年 (第 2 4

各市 (州 ) 发展 改革委

中心及开展国家企业技术中心评价工作的通知

关于组织申报 2 0 17 年 (第 2 4 批 ) 国家企业技术

湖南省发展和改革委员会

湘发改高技 ( 2 0 17 1 7 15 号

湖南省发展和改轄员会文件

由 扫描全能王 扫描创建

申请报告》、 评价表及必要的证明材料 (编写 申请材料的相关要求

关要求， 认真编制申请材料 ， 申请材料包括 《国家企 业技术中心

认定评价工作指南 (试行 )》(发 改办高技 ( 2 0 16 ) 9 37 号 ) 的有

( 3 ) 拟申报企业要按照 《管理办法》和 《国家企业处术 中心

6 、 《管理办法》要求的其他条件 。

5 、 具有省级企业技术中心资格两年以上 。

具有开展高水平技术创新活动的能力

备原值不低于 2 0 0 0 万 元 ；有较好的技术积累 ， 重视前沿技术开发 ，

4 、 具有比较完善的研究 、 开发 、 试验条件 ， 技术开发仪器设

专职研 究与试验发展人员数不少于 15 0 人

不低于 1 5 0 0 万 元 ；拥有技术水平高 、 实践经验丰富的技术带头人 ，

3 、 有较高的研究开发投入 ， 年度研究与试验发展经费支出额

全 ， 创新效率和效益显著

2 、 企业具有较好的技术创新机制 ， 企业技术 中心组 织体 系健

领先的技术创新能力和水平

1 、 企业在行业中具有显著的发展优势和竞争优势 ， 具有行业

中心 还 应 当具备 以下基本条件

号令 ) ( 以下简称 《管 理办法》) 有 关规定 ， 拟申请国家企业技术

( 2 ) 根据 《国家企业处术 中心认定管理办法》( 2 016 年第 34

分以上 。

业。 同时根据国家企业技术中心评价方法 (附件 2 )， 评分应在 70

网+
。

、 数字经济、 战略性新兴产业领域及双创示范基地的相关企

定领域和重点 ( 2 0 16 年一 2 0 1 8 年 )》(附件 1 )， 优先支持
。

互联

由 扫描全能王 扫描创建

2 . 各部分之间要加彩页， 彩页上要有文字标识， 不允许空白页。

1 . 上述成册材料均需要胶装。

三 、 材料装订要求

报送我委。

月 1 日前正式行文将评 \ 材料纸质文件 ( 一 式两份 ) 及 电子文件

( 4 ) 请你们对评价材料进行汇总 ， 并出具审查意见 ， 于

评价表及必要的证明材料 、 享受国家企业技术中心政策情况 。

( 3 ) 评 价材料装订顺序为： 《国家企 业技术 中心 工 作总结》、

信息系统 (试用 ) 报送 。

( 2 )评 价材料和免税情况电子文件附表要通过企业技术中心

行 。 国家企业技术中心 分 中心 独 立参与评价 。

享受国家企业技术中心政策情况等 ， 具体要求按 《工 作指南》执

应包括 《国家企 业技术 中心 工 作总结》、 评价表及必要证 明材料 。

工 作 ， 并对评价材料和免税情况表 汇总审核确认 。 评价材料 内容

( 1 ) 组 织 国家企业技术中心所在 企 业 ， 做好评价材料的填报

二 、 关Ť  20 17 年国家企业技术中心评价工作

格式 )。

三份 ) 报送我委 ， 并附申请材料电子文件 (附表用 O ff ic e  E x c e l

择优推荐。 9 月 1 日前， 正式行文将推荐企业的申请材料 ( 一 式

( 4 )各市(州 )发展改革委要严格核实申报企业的各项指标 ，

料附件 。

订成册 。 装订顺序为： 真实性承诺、 评价表 、 申请报告、 证明材

按 《工作指南》执行 )， 并对申请材料的真实性做出承诺， 统一 装

由 扫描全能王 扫描创建